Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Вербенская средняя школа»
Николаевского муниципального района Волгоградской области
 (МОУ "Вербенская СШ")
404055, Россия,  Волгоградская область, Николаевский район, х. Красный Мелиоратор,
 ул. Республиканская, д. 9, т.:(8- 8494) 5-97-93,  е–mail:  r34nikverb@nxt.ru
 ===========================================================================

ПРИКАЗ

   23.09.2019 г. 	          № 118   о/д
Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку в МОУ "Вербенская СШ"

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма комитета по образованию и науке  Волгоградской области № И - 10/9602 от 31.07.2017 г., на основании Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе (утвержденного приказом Отдела по образованию Николаевского муниципального района  № 136 о/д от 16.09.2019 г.), на основании Положения о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МОУ "Вербенская СШ»

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в МОУ "Вербенская СШ"» на основании заявлений:

	№
	ФИО участника
	ФИО учителя, подготовившего победителя или призёра
	Количество баллов

	4 класс - максимальное количество баллов 51 баллов

	1
	Уканова Алмагуль Беркалиевна
	Буланова Светлана Валерьевна
	28,5

	2
	Байгаринова Аида Бисенгалиевна
	Буланова Светлана Валерьевна
	20,5

	3
	Саркулова Валерия Канатовна
	Буланова Светлана Валерьевна
	11,5

	4
	Аширбаев Амантур Эмилевич
	Буланова Светлана Валерьевна
	11

	Победители: Уканова А.Б.
Призёры: нет

	5 класс - максимальное количество баллов 47 баллов

	1
	Адрамбаев Наиль Ринатович
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	32

	2
	Батаргалиев Данияр Аббатович
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	25,5

	3
	Утюшева Сания Мураткалиевна
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	25

	4
	Хазбулатов Мансур Рамзанович
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	20,5

	Победители: Адрамбаев Н.Р.
Призёры: Батаргалиев Д.А., Утюшева С.М.

	6 класс - максимальное количество баллов   47    баллов

	1
	Кашканова Милана Тимербулатовна
	Атюшова Татьяна Викторовна
	40

	2
	Шарипова Диляра Азаматовна
	Атюшова Татьяна Викторовна
	37

	3
	Курмангалиева Алия Булатовна
	Атюшова Татьяна Викторовна
	36

	4
	Урамбаева Диана Еркинтаевна
	Атюшова Татьяна Викторовна
	29

	5
	Ескенова Эвелина Александровна
	Атюшова Татьяна Викторовна
	28

	6
	Урамбаева Альбина Амантаевна
	Атюшова Татьяна Викторовна
	28

	7
	Айтенова Сабина Игоревна
	Атюшова Татьяна Викторовна
	26

	8
	Тайталиев Ринат Аскарович
	Атюшова Татьяна Викторовна
	22

	Победители: Кашканова М.Т
Призёры: Шарипова Д.А., Курмангалиева А.Б., УрамбаеваД.Е.

	7 класс - максимальное количество баллов   44 балла

	1
	Шпет Ольга Сергеевна
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	23,5

	2
	Ералиева Айслу Ерсаиновна
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	14

	3
	Дюсюнова Алина Валерьевна
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	13

	4
	Секешев Амир Ринатович
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	8,5

	Победители: Шпет О.С.
Призёры: НЕТ

	8 класс - максимальное количество баллов 44 балла

	1
	Захаров Талгат Юрьевич
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	27,5

	2
	Уканова Хадижа Хайщикеновна
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	26,5

	3
	Кадыров Асхат Ермекович
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	19

	4
	Ахметова Фатима Канатовна
	Супугалиева Жанна Иманбаевна
	14,5

	Победители: Захаров Т.Ю.
Призёры:Уканова Х.Х.

	9 класс - максимальное количество баллов 60 баллов

	1
	Ескенов Равиль Галимжанович
	Атюшова Татьяна Викторовна
	17,5

	2
	Байрамалиев Рифад Каратаевич
	Атюшова Татьяна Викторовна
	15

	3
	Джумабаев Эльдар Кайратович
	Атюшова Татьяна Викторовна
	4,6

	Победители: нет
Призёры: нет

2.Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

	№
	ФИО обучающихся

	класс
	баллы
	ФИО учителя

	1
	Захаров Талгат Юрьевич
	8
	27,5
	Супугалиева Жанна Иманбаевна

	2
	Шпет Ольга Сергеевна
	7
	23,5
	Супугалиева Жанна Иманбаевна

	3
	Кашканова Милана Темербулатовна
	6
	40
	Атюшова Татьяна Викторовна

	4
	Адрамбаев Наиль Ринатович
	5
	32
	Супугалиева Жанна Иманбаевна

	5
	Уканова Алмагуль Беркалиевна
	4
	28,5
	Буланова Светлана Валерьевна

3.Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

	№
	ФИО обучающихся

	класс
	баллы
	ФИО учителя

	1
	Уканова Хадижа Хайщикеновна
	8
	26,5
	Атюшова Татьяна Викторовна

	2
	Шарипова Диляра Азаматовна
	6
	37
	Атюшова Татьяна Викторовна

	3
	Курмангалиева Алия Булатовна
	6
	36
	Атюшова Татьяна Викторовна

	4
	Урамбаева Диана Еркинтаевна
	6
	29
	Атюшова Татьяна Викторовна

	5
	Ескенова Эвелина Александровна
	6
	28
	Атюшова Татьяна Викторовна

	[bookmark: _GoBack]6
	Урамбаева Альбина Амантаевна
	6
	28
	Атюшова Татьяна Викторовна

[image: C:\Users\AdminSuper\Downloads\приказ скан 001.jpg]
image1.jpeg
AfirenoBa Cab6una Hropebna T .6 26 . ATiomosa TaTbsiHa BukropoBHa

Barapranues Jlanusap A66aToBuY 5 | 255 Cypyranueaa)}(auna Hman6aeBHa

Vriomesa Canust MypaTKaiieBHa 5 | 25 Cynyranuesa JKansa UmanGaesHa

'Harpaumb r'paMoraMyl nobesuréneii . M MPH3EPOB  WKONBHOTO  dTama
Bcepoccumxon OfMMIHAIBL HJKOJILHHKOB TIO PYCCKOMY S3BIKY.

CHCTeMHOMy az[MﬂHucrpaTopy, Ymaposon < C.., PasMeCTHTh De3yJNbTaThl
[pOBEIeHHs IKOIBHOrO 3Tara BCepoCCHACKOM OJHMIHEAIB!l MIKOIEHUKOB 10
pyccxomy A3BIKY, HA caiite MOY "Bepﬁeﬂcxas{ cuI".

Komponb 3a.  HCIONHEHHEM Hac’l‘oxmero npuKasa  BO3NOXHATh  Ha
OTBETCTBEHHOTO 32 opraﬂmaumo u KOHTpOJ‘IL 3a YBP BynaHOBy C.B.

9.C. I/Icmaunog

E W CB. Bynauona